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TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Qendra Klinike 
Universitare 
Stomatologjike e 
Kosovës 

Prishtinë Njësia e Financave Zyrtar Kryesor Financiar 03.07.2014

Emri Qazim Mbiemri Krasniqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat Lenti 
Construction 
shpk

Prishtinë Mati 1, rruga B Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.10.2013

2 Institucion Privat Era NTP (Sokol 
Elezaj B.I.)

Klinë Rruga Sadik 
Rama, Kline

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.09.2020

3 Institucion Privat Duka Alfa Audio 
NT (Selver 
Hasani B.I.)

Prishtinë Rruga Ahmet 
Krasniqi, 
Dragodan

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.07.2012

4 Institucion Privat Fijona sh.p.k. Prishtinë Rruga Ilaz Kodra, 
Dardani, 
Prishtine

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.09.2016

5 Institucion Privat Fiona NTP (Ali 
S.Shala B.I.)

Fushë Kosovë Bresje, Fushe 
Kosove

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.06.2010

6 Institucion Privat Zogaj NTP 
(Milazim Zogaj 
B.I.)

Fushë Kosovë Rruga  e Pejes, 
Fushe Kosove

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.04.2012

7 Institucion Privat Agro Elita sh.p.k. Klinë Zona Industriale, 
Kline

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.07.2008

8 Institucion Privat Besimi-A sh.p.k. Klinë Pogragje, Kline Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.02.2018

9 Institucion Privat Kushtrimi NTP 
(Milot R.Krasniqi 
B.I.)

Klinë Fshati Zajm, 
Kline

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.06.2012

10 Institucion Privat Fehi Capital 
Sh.p.k.

Prishtinë Lagja e Emshirit, 
Prishtine

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.10.2022

11 Institucion Privat Account & Audit 
shpk

Fushë Kosovë Fushe Kosove, 
rruga Dardania, 
Lagja Britania 
Homes, Obj. 5B 
nr.10

Nivel jo 
menaxherial

Kontabilitet dhe 
keshilledhenje per tatime

01.09.2022

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Account & Audit shpk 90.00% 450.00 € 16.08.2022 16.08.2022 Deklaruesit

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Account & Audit shpk 10.00% 50.00 € 16.08.2022 16.08.2022 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Nga shitja e vetures paraprake dhe nga 
kursimet.

Jo 2020 9,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 103.20 m2 E blerë Nga kursimet dhe kredia ne PCB 2014 63,000.00 € Përbashkët

2 Depo 9.00 m2 E blerë Nga kursimet dhe kredia ne PCB 2014 1,000.00 € Përbashkët

3 Truall 519.00 m2 E blerë Nga kursimet dhe kredia ne NLB 2009 27,000.00 € Deklaruesit

4 Arë 472.00 m2 E blerë Nga kursimet. E blere bashkarisht 
me Ilir T.Berisha. Sip.totale 944 m2, 

por qe nuk e kam ndare akoma 
pjesen time, nga prona e perbashket.

2008 3,500.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Home Clean 
IDE shpk

Shitja e aseteve nga 
kompania Home Clean nsh 

ne vitin 2021.

26.09.2021 31.12.2024 Rreth dy vite. 17,000.00 € 15,000.00 € 17,000.00 € Deklaruesit

2 Lenti 
Construction 
shpk

Borgj per pagen e 12-2022. 07.12.2022 07.01.2023 nje muaj. 100.00 € 100.00 € 100.00 € Deklaruesit

3 Account & Audit 
shpk

Borgj per pagen e 12-2022. 31.12.2022 31.01.2023 nje muaj. 100.00 € 100.00 € 100.00 € Deklaruesit

4 AKP Depozite per privatizim ne 
AKP / kthimi i tyre nese nuk 

fitohet blerja pas nje muaji.

07.12.2022 07.01.2023 nje muaj. 10,000.00 € 10,000.00 € 10,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Procredit Bank Kosovë 2,144.23 Euro Nga pagat. Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 709.48 Euro Nga pagat. Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank NLB Banka Kosovë 52.06 Euro Nga pagat. Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

4 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 10.00 Euro Nga pagat, (nuk eshte 
info e sakte) por qe nuk 

me ka ofruar 
informacionin Fjolla.

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Qendra Klinike 
Universitare 
Stomatologjike e 
Kosovës 

Kosovë Procredit Bank 8,784.15 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Era NTP (Sokol 
Elezaj B.I.)

Kosovë NLB Banka 900.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Fijona sh.p.k. Kosovë NLB Banka 2,400.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Lenti Construction 
shpk

Kosovë NLB Banka 1,200.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Duka Alfa Audio 
NT (Selver Hasani 
B.I.)

Kosovë Procredit Bank 1,800.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Fiona NTP (Ali 
S.Shala B.I.)

Kosovë NLB Banka 1,200.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Zogaj NTP 
(Milazim Zogaj 
B.I.)

Kosovë Cash 600.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Agro Elita sh.p.k. Kosovë Procredit Bank 1,923.75 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Besimi-A sh.p.k. Kosovë NLB Banka 1,200.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Kushtrimi NTP 
(Milot R.Krasniqi 
B.I.)

Kosovë Procredit Bank 1,380.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Fehi Capital 
Sh.p.k.

Kosovë NLB Banka 600.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Account & Audit 
shpk

Kosovë NLB Banka 533.45 €

Deklaruesit Subvencionet Ministria e 
Financave

Kosovë Procredit Bank 256.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e 
Financave

Kosovë Procredit Bank 300.00 €

Deklaruesit Transfer nga llog.Home 
clean nsh/e mbyllur ne 
llog.private ne NLB

Kosovë NLB Banka 1,550.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Nga pagat. Kosovë NLB Banka 3,296.06 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Nga pagat, por qe 
nuk me ka sjelle 
informatat e 
kerkuara. Vlera 
eshte e perafert, 
ne mungese te 
informatave.

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,100.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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